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AD LECTOREM

Ly
% De induftria, quid quid id opelle eft,

% {pecimen appello, quod non perfe-

7 ¢tam Hicrarchie Hungarice 1magi-
nem, quis enim id in tantis tenebris, fe-
culi prefertim XI. poflit? voluerim expri-
mere , fed rudia dumtaxat illius lineamen-
ta adumbrare, quo Series Antiftitum Hun-
gariz fub uno velut obtutu, cupientibus,
przcipue externis, - horum enim caufa in
primis fcribe, cupientibus, inquam, id etiam
genus Hungarica noffe, prazfto eflet, ac
eadem deinceps, {i qui a me, ut forte funt,
pratermifli fint, ab aliis fuppleri,
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Cogitationem hanc quidem jam ex parte
Georgius Wernerus, vir multiplicis doétrine
olim fufceperat, fed an perfecerit, an con-
tra non prorfus inutilis deftinatic adh=ferit,
compertum non habeo, Illius fidem facic
Paulus Bornemisza Epifcopus Tranfilvanien-
{is, qui a WEernero rogatus, ut {ibi ea in re
- fubfervire ne gravaretur, litteras, quas CI.
Daniel Cornmes communicaverat , ad Capitu-
lum Albenfe hujus tenoris dedit. ,, Veners-
,, biles Domini, & Fratres nobis honorandi falutem &c. Per-
,, feripfit ad nos vir eruditus Georgius Wernerus, fe habere
» iN animo, imo jam velle, ut gefta rerum Hungaricarum per
» publicam editionem fuz lucubrationis memoriz confecret
5, perpetuz: cumque nos jam pridem ad eam rem promovendam,
» atque illuftrandam, tum etiam locupletandam quedam de
. exordio, ac fundatione Ecclefiz Vefprimienfis illi ipfi fuggef-
,» ferimus, habeatque aliarum jam - - - Ecclefiarum totius Regni
,» Hungariz, preter Albenfis, originis cognitionem, petit nunc
» @ nobis, ut idem ipfum de Ecclefia Albenfi faceremus, in
» primisque ut adnotaremus, que ejus fit origo, fundatio, 4
» quibus fufcepit incrementa, ornamenta, opulentiam, idque
» genus reliqua: denique fi qua exfarent antiqua diplomata, ex
» quibus id ipfum, de quo fit mentio, accuratius intelligi pof-
. fit, ut ea omnig tranfcripta, & in unum digefta ad fe trans-
., mitteremus. Qusre hortamur Fraternitates Veftras, & ni-
»» hilominus Vobis etiam precipimus, ut quam primum prefa-
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,» tum negotium fundationis ipfius Ecclefiz Albenfis, deputatis
,» ad id idoneis perfonis, ut funt, Magifter Matthzus Bathay,
,, Magifter Ambrofius Mosdofy, Magifier Albertus Cuftos, &
», aliis etiam , qui ad id obeundum apti effe videbuntur, nobis
» diligenter, nec non fumma cura, ac folicitudine, prout fe fe
» res habuerint, perfcribatis, idque ex Privilegiis vetuftifli-
» mis Ecclefiz bona ex parte colligere poteritis, addentes
» periftafes, quo tempore, & fub quo Rege, & a quibus, &
» propter quam caufam ifta Ecclefia fuit combufta, & qui Ca-
,, pitulares  Canonici fuerint tum extin@i. - - Proinde
» €tiam, atque etiam mandamus, fine ulla dilatione hanc